

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH064756
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-23T21:36:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 LEON
 AV. RESTAURADORES OTE 1001 2
 LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|----------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| BJX14326 | 89925 | 82502 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 170 | 518 V | 935 | 028 | P | 786290027001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|------|----|----------|----------|----------|-------------|-----------|-------------|-------------------------|
| MR 01412 | 7501943481961 | WORKHORSE X 70 ROLL | 275 | 3 | HS | C | 150 | 1,144.19 | 132321 | 8.12+22 | | 820.01 | 123,001.50 |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 123,001.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,680.24 | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | |
| MR 89327 | 7501017380831 | P. KLNK S.P 15X192 | 8 | 24 | | C | 20 | 592.61 | 132321 | 36.48+22 | | 293.62 | 5,872.40 |
| Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,872.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 939.58 | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90606 | 7506425610181 | HIG JUM JR KLE 300 | 300 | 12 | 300 | HD | C | 7 | 786.18 | 132321 | 27.34+22 | 445.57 | 3,118.99 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,118.99, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 499.04 | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92224 | 7501943482289 | TR M KLENEEX 183M | 183 | 6 | 183M | | C | 30 | 1,485.77 | 132321 | 56.86+22 | 499.96 | 14,998.80 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,998.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,399.81 | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | 207 | 146,991.69 |
| 273569 | | | | | | | | | | | | 7.340 KILOS | |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: 23,518.67 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: 170,510.36 |

(CIENTO SETENTA MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 36/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89327 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLA-PACK 15 HJS X 192 FSC MIX SGSCH-COC800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH064756
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-23T21:36:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 LEON
AV. RESTAURADORES OTE 1001 2
LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|----------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| BJX14326 | 89925 | 82502 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 170 | 518 V | 935 | 028 | P | 786290027001 |

FOLIO FISCAL: 05B98FD5-F84A-4A13-9E38-A187F720E4D1
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fBYoBNJQBc25p/MtZpIgxM76FhtPa1JTxYKD20ScUwh2+/17/00U7hrM7SXcmr7d0U6Uj0A0ys3HuneIa
+t0rfzpvVddEyxxzokzFX3fhX85lUDrPXMIjm0NJ1kvAhYCVFMIEzblrNPBtrdJ38qn96aW3P6oocfi7AP9gFw0DuTwFo71yrYk3Skw5DwbWm5x6r1LU1Rdmbj6mTv6RI1E
+ONngYpweVFCGPVaf3to9jrwOmpeVH/+GETtRwaaFZRDnqkEjczGgyiDb7J96C7CHnDJ810c1OBzSC5TsMmpyWxL5yguZ/Yg3F5Del2cAvM86JK+KGWZgJhVHLS9e1w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NYphKvWzoh4pDkV1FJ0J9+NoTg5mIuoOI4jMcsYcCj1XTLr6NqTGEotLht+W0wJ58M8byh9zRT
+y/O7lud2Z93cneI5kElZBU9W9RGVfW82g0oBVF7Ncet3R/qUKaX4o1N8Co85YHcQsj4gGZsQmVzZZH0v/ZpwghpSCymPGH8GMc/An744p4fWZrNPT/Ivi
+GFf9vJ1Z1+i9Ypalk2kwdnrvZVfnVb8FdBhjmAjTkj0T1r2mAyzEoL+TsZMMm56Hri7cfDluNmS7/zMn29cKJlZ1oxrYm0nt1LFg/bbCg/C35U2owcYwm4SohVfMQH9FMvAKmm3ByVhnj90qwQ3hA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|05B98FD5-F84A-4A13-9E38-A187F720E4D1|2022-09-23T21:37:24|EEL961104G96|
fBYoBNJQBc25p/MtZpIgxM76FhtPa1JTxYKD20ScUwh2+/17/00U7hrM7SXcmr7d0U6Uj0A0ys3HuneIa
+t0rfzpvVddEyxxzokzFX3fhX85lUDrPXMIjm0NJ1kvAhYCVFMIEzblrNPBtrdJ38qn96aW3P6oocfi7AP9gFw0DuTwFo71yrYk3Skw5DwbWm5x6r1LU1Rdmbj6mTv6RI1E
+ONngYpweVFCGPVaf3to9jrwOmpeVH/+GETtRwaaFZRDnqkEjczGgyiDb7J96C7CHnDJ810c1OBzSC5TsMmpyWxL5yguZ/Yg3F5Del2cAvM86JK+KGWZgJhVHLS9e1w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-23T21:37:24

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 140497
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

